
Es
te

 d
es

en
ho

 é
 p

ro
ri
ed

ad
e 

da
 S

an
in

du
sa

, 
S
.A

. 
e 

nã
o 

po
de

 s
er

 c
op

ia
do

 n
em

 d
iv

ul
ga

do
 s

em
 a

ut
or

iz
aç

ão

Revisão  /  Alterção:Peça:Código: Tipo

Peso:

Norma:Cor:

Área:Acabamento:

Material:

Substituido por:

Substitui:

Apr:

Des:

Ver:

Proj:

data nome:

Peça:

Produto:Descrição: Série:

Localização:

Desenho 3D:

Observações:

Escala: Folha:

51126701 000 00-00

 KgPintado

Preto

 

 

\\192.168.4.3\Projectos\01-TORNEIRAS\APA\51126701 - Kit de duche\modelação\

Marcelo Ferreira12-05-2025

 

5112670126-000-00.sldprt

kit de duche

ApaMisturadora

1:9 A3 1/2

34

37

39

31

38

32

33

14

11

12

13

10

864 532

9

1

15

16

7

17

24

23

21

18

36

35

22

25

26

28

27

30

29

19

20

Nº Descrição QTY.
1 corpo 1

2 B01.0100002 1
3 B05.0100002 1
4 cobre cartucho 1
5 manípulo 1

6 DIN 914 - M5 x 6-N 2
7 DIN 914 - M5 x 8-N 3
8 tampa1 1
9 o'ring 15x1.8 (sede) luso 2
10 sede M18x1,5 esq. luso 2

11 filtro luso 2
12 porca CH 3-4 2
13 espelho quadrado 2

14 C02.0201004 2
15 O'ring 11x2,8 (casquilho corpo) 1
16 casquilho do corpo 1
17 O'ring 12,5x1,8 (casquilho corpo) 2
18 corpo do desviador 1

19 canhão distribuidor 1
20 O'ring 13.5x2 (casquilho saída) 1
21 casquilho saída 1
22 O'ring 7x1.8 (casquilho do canhão) 2
23 casquilho do desviador 1
24 Pómolo apa 1

25 tubo reto 1
26 suporte de chuveiro 1
27 peça transição tubostubo reto 1
28 Peça plastica união interior 1

29 tubo curvo 1
30 chuveiro de cabeça 1
31 5113910-001-00 1
32 ponta chuveiro 1
33 ponta torneira 1 1

34 Fizxação 1
35 casquilho do tubo reto 1
36 O'ring 9,5x2,5 (casquilho tubo reto) 2
37 União plástica 1

38 vedante união 1
39 B18.3.5M - 4 x 0.7 x 12 Socket FCHS  -- 12N 2
40 .250 SHCS 1


	Sheet2
	Drawing View10


