



Nº	Descrição	QTY.
1	corpo	1
2	B01.0100002	1
3	B05.0100002	1
4	cobre cartucho	1
5	manípulo	1
6	DIN 914 - M5 x 6-N	2
7	DIN 914 - M5 x 8-N	3
8	tampa1	1
9	o'ring 15x1.8 (sede) luso	2
10	sede M18x1,5 esq. luso	2
11	filtro luso	2
12	porca CH 3-4	2
13	espelho quadrado	2
14	C02.0201004	2
15	O'ring 11x2,8 (casquilho corpo)	1
16	casquilho do corpo	1
17	O'ring 12,5x1,8 (casquilho corpo)	2
18	corpo do desviador	1
19	canhão distribuidor	1
20	O'ring 13,5x2 (casquilho saída)	1
21	casquilho saída	1
22	O'ring 7x1,8 (casquilho do canhão)	2
23	casquilho do desviador	1
24	Pómolo apa	1
25	tubo reto	1
26	suporte de chuveiro	1
27	peça transição tubostubo reto	1
28	Peça plastica união interior	1
29	tubo curvo	1
30	chuveiro de cabeça	1
31	5113910-001-00	1
32	ponta chuveiro	1
33	ponta torneira 1	1
34	Fixação	1
35	casquilho do tubo reto	1
36	O'ring 9,5x2,5 (casquilho tubo reto)	2
37	União plástica	1
38	vedante união	1
39	B18.3.5M - 4 x 0.7 x 12 Socket FCHS -- 12N	2
40	.250 SHCS	1

Descrição:	Produto:	Série:	<b>SANINDUSA</b>
	Misturadora	Apa	
Peça:	kit de duche		Observações:
Código:	Peça:	Tipo	Revisão / Alterção:
<b>51126701</b>	<b>000</b>		<b>00-00</b>
Desenho 3D: 5112670126-000-00.sldprt			
Proj:	data	nome:	Substituído por:
Des:	12-05-2025	Marcelo Ferreira	
Apr:			
Ver:			Localização: \\192.168.4.3\Projectos\01-TORNEIRAS\APA\51126701 - Kit de duche\modelação\